[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.10.2017                       г. Отрадный                         № 231 – од

Об утверждении

Положения о проведении школьного и окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году.
В соответствии с Положением о проведении школьного, окружного и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Самарской области, утвержденным распоряжением министерства образования и науки Самарской области 21.08.2014 №456-р:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении школьного и окружного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник
отдела организации образования
Отрадненского управления

министерства образования и науки
Самарской области

Е.В.Сизова
Нестеренко Е.В.8(84661)23694